

Cenová nabídka "Statické zajištění říms objektu čp. 1, Milevsko" ze dne 23.8.2016

Kód	Popis	MJ	Římsa			Celkem	Jedn. cena	Celkem
			1	2	3			
964061141	uvolnění zhlaví trámu za zdiva sníženého přes 0,05m2	ks	23,5	14,5	19	57	560	31 920,00 Kč
975031418	podchycení říms do 400 mm	m	23,5	14,5	0	38	1 000	38 000,00 Kč
762821967	vyřezání pozednic s podstupným odležením ze základního zdiva	m	30	15	40	85	415	35 275,00 Kč
962022491	bourání nadzákladového zdiva	m3	12,5	6	12	30,5	1 125	34 312,50 Kč
100001500	vyčistění vysekaných kapes	ks	15	15	20	60	175	10 500,00 Kč
417351115	zřízení bednění stužujících věnců vč. Materiálu	m2	16,5		10	26,5	365	9 672,50 Kč
417351116	odstranění bednění stužujících věnců	m2	16,5		10	26,5	65	1 722,50 Kč
417361921	výztuž ztužujících pásu a věnců svařovanou sítí	t	0,8		0,4	1,2	33 795	40 554,00 Kč
	dobání betonové směsi (pytlované)+zpracování	m3	25,3		7	32,3	10 950	353 685,00 Kč
321231131	kotvení a vyztužení říms dobání pásové oceli dobání kotevních želez a cem. Malty dobání svorníků na chemické malty vrtání otvorů 18mm, d- 83cm	m	23,5			23,5	1 879	44 156,50 Kč
331231116	zdivo nadzákladové s použitím suché matové směsi - požární stěna, sloupky	m3		2,7		2,7	5960	16 092,00 Kč
997013321	montáž a demontáž shozu sutí do 10 m	m	20			20	357	7 140,00 Kč
997013321	příplatek za první a každý den použití shozu	m	700			700	48	33 600,00 Kč
997013000	materiál s naložením na dopravní prostředek	m3	23		10	33	4000	132 000,00 Kč
997013009	příplatek za každých i započatých 5 m	m3						
997013116	vnitrostavební doprava 18m	m3						
9770982201	poplatek za uložení na skládce	m3	16,7			16,7	350	5 845,00 Kč
997013501	odvoz sutí na skládku se složením	t	27,2			27,2	485	13 192,00 Kč
762330913	zvedání konstrukce krovu	t	20	15	15	50	960	48 000,00 Kč
762991111	montáž a demontáž stavebního vrátku	m		30		30	343	10 290,00 Kč
762991121	pronájem lanového stavebního vrátku	den	58			58	359	20 822,00 Kč
972054111	vybourání otvorů v ž. stropech pl. Do 0,0225 m2 hl. do 80 mm	ks	26			26	73,5	1 911,00 Kč
953945143	kotva mechanická dl. 215 mm	ks	36			36	246	8 856,00 Kč
78334310x	sanace zdiva stávajících konstrukcí nástřikem deron	m2	65			65	84,5	5 492,50 Kč
767995111	montáž atipických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg vč. dobání	kg	58			58	84,5	4 901,00 Kč
	přesun kapacit	kpl				1		45 000,00 Kč
622325303	oprava vnější vápenné nebo vápencementové štukové omítky v rozsahu do 30% římsa1,2,3,4	m2		72,3			347	25 088,10
783813131	penetrační syntetický nátěr hladkých ,štukových omítek	m2		72,3			52,4	3 788,52
783817421	krytí dvojnásobný nátěr štukových omítek	m2		72,3			150	10 845
	použití hydraulické plošiny	h		8			750	6 000

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena s DPH

21%

998 661,12 Kč

209 718,84 Kč

1 208 379,96 Kč